Quasitur 6<sup>o</sup> Qualis urbs fuerit Capharnaum?  
 fuit ut amotat Archoniz ni f'be atio terra sancta  
 totius Galilea metropoli, Emporij nobile et opibus lu-  
 xuzq' exellens, p'ita erat ad mare Galilea sup' ripam  
 Jordanis ni finibus Sabulon, et Neudarim una de pri-  
 narijs Sca'opolos. Regionis illius, q' a. 10 p'raecipuis

195  
335

*Evang. dñica 3<sup>a</sup> post Epiph.*

ciuitatibus, quibus praeter alia claudie, auerit  
 nomen. Longitudo erat miliarium 30 latitudo par-  
 to minor calculatos a illa praeter fuere Caesarea,  
 philippi, Olga, Cady, Nerdalmi, Teskath. Corozaim  
 Tapharnai, piazada, Jodabatha, Libertio, et Rogan.  
 alia sicutolis in Capharnaui habuit Chra, relictā  
 Nazareth habitans ut e capā, Matth. 2. 1. 13  
 quā et iure ciuitatem suam appellabat Matth. 9.  
 Quiritur 7<sup>o</sup>. Quis fuerit Centurio et quomo-  
 do Chrus pro seruo rogauit? Quo ad priu Centurio  
 nem non phlegmū et gentilem fuisse, hoc n. inuocō  
 quidam, q. Chro affirmant suā ab illo gentem diligi quo-  
 si et gentis aliorum, acedunt et uerba ipsius Chra non  
 muedi tanta fide in Israel, item multi ab oriente  
 et occidente ueniens, iusebim profectu quōdam  
 fuisse putat militū Romanaru. Quoad poste-  
 rius uir euangelista de modo rogandi dixerit  
 tura nō 1<sup>o</sup>. Luc ait Centurione misisse ad Chrum  
 Seniore, imprimis iudiciorū deinde et amicos, Matth.  
 etatem inuocor auersisse ipsemet uide et Chrus depe-  
 rit uade et sicut credidisti fiat tibi. 2<sup>o</sup>. Lucas hō  
 rogasse Chrum ut ueniret et idē tū infra uel Matth.  
 recusasse aduentū, eo quod se indignū iudicaret ut  
 ad hōc introduenda fieret uir 1<sup>o</sup>. Centurione misisse  
 Seniore, et serui sui neq̄ritem exposuisset, hoc a. ad illi  
 digne de suo, Chrum, rogasse, ut pp beneficia in gen-  
 tem collata a synagoga am extructis, ipsemet uenire  
 dignaretur agetumq̄ curaret. 3<sup>o</sup>. ut iā Chrus  
 ueniens nō longe est hā domo misisset amicos q. in  
 dignitate, quod gentilis est deprecaretur. 3<sup>o</sup> hō  
 iam foribus appropinquasset auersisse ipsemet  
 Centurione et forte ad pedes ad eia hōc nō fuit digno  
 tū et p̄ auersisse et locutus ē Centurione omnia

*Quinta*  
 per alia... illi  
 etur homo...  
 inuocor...  
 misisse...  
 Centurio...  
 Chrus...  
 Seniore...  
 amicos...  
 digne...  
 dignitate...  
 foribus...  
 appropinquasset...  
 auersisse...  
 Centurione...  
 ad pedes...  
 hōc nō...  
 fuit digno...  
 tū et p̄...  
 auersisse...  
 locutus...  
 Centurione...  
 omnia